irrogatas per nos nostrumque imperium gentes et subdictos nostros | Venetis civibus, et fidelibus domini ducis et coniunctis Venetiarum. usque in diem hodiernum, liberans et absolvens ac liberatos et absolutos imperpetuum | esse volens nos nostrumque imperium, et gentes nostras ac heredes, et successores nostros, a predictis iniuriis damnis offenditionibus illatis, et perpetractis | per predecessores, subditos, gentes nostras et imperium, et specialiter de illis ipsis domino duci, et comuni Venetiarum civibus Venetie suis illatis et factis tempore sanctissime et excellentis memorie domini Andronici in Christo deo fidelis imperatoris et moderatoris Romanorum Paleologi | olim patrui nostri, faciente nobis nostro que imperio dicto baiulo nomine et vice dicti domini ducis et comune Venetiarum stipulationem | receptionem finem liberationem premissionem et pactum, de ulterius non petendo, vel reminiscendo predicta nobis imperio heredibus et successoribus nostris. Et similiter nos imperator, nostrumque imperium, per nos heredes et successores nostros, remittimus per presentes treugias et pactum

ἡμῶν καὶ τῶν λαῶν καὶ ὑποτεταγμένων ἡμῖν | τοῖς Βενετίκοις καὶ πιστοῖς τοῦ κυροῦ δουκός καὶ τοῦ κουμουνίου Βενετίας, έως τῆς σήμερον ἡμέρας ἐλευθερῶν καὶ ἀπολύτων. καὶ ἐλευθερούς καὶ ἀπολελυμένους εἰς τὸ διηγεκὲς | εἶναι θέλων ἡμᾶς, καὶ τὴν βασιλείαν ἡμῶν. καὶ τοὺς λαοὺς ἡμῶν. 10 καὶ τοὺς κληρονόμους καὶ διαδόχους ἡμῶν. ἀπὸ τῶν εἰρημένων ἀδικιῶν, ζητιῶντες καὶ προσχομάτιον τῶν ἐπενεγμέντων καὶ γενομένων | παρὰ τῶν προηγησαμένων καὶ τῶν λαῶν τῶν ἀποτεταγμένων ἡμῖν καὶ τῇ βασιλείᾳ ἡμῶν. καὶ ιδίως περὶ ἔκεινων τῶν ἐν τῷ κυρῷ δουκὶ καὶ τῷ κουμουνίῳ Βενετίας καὶ τοῖς 20 πολίταις Βενετίκοις ἐπενεγμέντων καὶ γεγονότων | ἐν τῷ καιρῷ τοῦ τῆς μακαρίας καὶ δσιωτάτης μνήμης κυροῦ Ἀνδρονίκου ἐν Χριστῷ τῷ θεῷ πιστοῦ βασιλέως καὶ 25 αὐτοκράτορος Ῥώμαίων τοῦ Παλαιολόγου, τοῦ θείου τῆς βασιλείας μου. - | ποιοῦντος ἡμῖν καὶ τῇ ἡμετέρᾳ βασιλείᾳ τοῦ εἰρημένου μπαΐούλου. δύοματι καὶ 30 δικαίῳ τοῦ εἰρημένου κυροῦ δουκός καὶ τοῦ κουμουνίου Βενετίας δεχομένοις - - | καὶ λαμβάνοντι τέλος. ἐλευθερίαν. ὑπόσχεσιν, καὶ συμφωνίαν. ὥστε εἰς τοξῆν. μὴ 35 ἀπαιτεῖν ἡ μητρονεύειν περὶ τῶν προειρημένων εἰς ἡμᾶς καὶ τὴν βασιλείαν ἡμῶν. τοὺς τε κληρονόμους καὶ διαδόχους ἡμῶν. - καὶ

cassamus | irritamus et annul-lamus omnes et singulas iniu-rias, offendentes, danna, et gravamina quandocunque no-bis, imperio nostro, et preces-soribus nostris | illatas per do-minum ducem et comune aut capitaneos Venetiarum, seu per quoscunque alios officia-les, provisores, rectores, et alios omnes quoscunque | sub-ditos domini ducis et communis Venetiarum, sed a predictis omnibus et singulis occursis factis et illatis sint generali-ter absoluti et quietati | quie-tantes et absolventes et im-perpetuum liberantes dictum dominum ducem et comune Venetiarum, gentes et subdi-ctos suos ab omnibus predictis| iniuriis et aliis quandocunque nobis et predecessoribus nostris, et imperio nostro offendioni-bus et dannis illatis usque in hodiernum diem, ut superius| dictum est, a tempore ultima-rum treuguarum factarum in Constantinopoli citra. De facto autem Tenedi, nulla fiat men-tio pro presenti sed | remaneat sic in suspenso donec dura-bunt treue presentes. Cete-rum non intelligatur per treue-gas seu per pactum presens, quod si esset aliqui | contra-ctus, instrumenta, conventio-nes, vel pacta ad que vel ad